
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102     
                                    E-mail:primariacezieni@yahoo.com           Fax: (+40) 0249 510102          
    
 HOTĂRÂRE 

Nr.18 din 26 mai 2015 
 
Referitoare la: aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pe semestrul II, 

anul 2015.                Având în vedere: 
- raportul compartimentului gestiunea curentă a resurselor umane şi funcţiilor 

publice din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Cezieni, 
înregistrat cu nr.1614/19.05.2015;  

- avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apararea ordinii şi 
liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor înregistrat cu nr.1691/26.05.2015. 

- prevederile art. 23 din  Legea nr.188/1999  privind  Statutul Funcţionarilor Publici, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.6 alin.2 din Anexa nr.1 la Instrucțiunile pentru elaborarea Planului 
de ocupare a funcţiilor publice aprobate prin Ordinul Preşedintelui Agenţiei 
Naţionale a Funcţionarilor Publici nr.7660/2006; 

- confirmarea primită prin e-mail din partea Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor 
Publici cu privire la corectitudinea întocmirii Planului; 

            În temeiul art.36, alin.2, lit.”a” , art.45, alin.1 și art. 115, alin. (1), litera ”b”  
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare : 

Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, 
HOTĂRĂŞTE: 

     Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pe semestrul II, anul 2015 
la nivelul Primăriei comunei Cezieni, judeţul Olt, conform Anexei 2b, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.     

Art.2. Prezenta hotărâre se comunica compartimentului gestiunea curentă a 
resurselor umane şi funcţiilor publice din cadrul Primăriei locale, Agenţiei Naţionale a 
Funcţionarilor Publici şi Instituţiei Prefectului – Judeţul OLT.  

 
PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                            Avizat pentru legalitate: 

                                                                                                                   Secretar,  
              VÎRTOSU MARIA                                                   Constanţa Ristache   
 
 
   Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 11 voturi “pentru” 
 


